
Uchwała nr 40/2020 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 24 września 2020 r. 
 

w sprawie wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących stałych 
komisji senackich na kadencję 2020-2024 

 
 
Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  
z dnia 27 czerwca 2019 r. Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej wybiera przewodniczących i zastępców 
przewodniczących stałych komisji senackich na kadencję 2020-2024.   

Komisja do spraw strategii Uczelni: 

1) dr hab. inż. Andrzej Majka, prof. PRz   – przewodniczący,  
2) dr inż. Dominik Strzałka, prof. PRz   – zastępca przewodniczącego,  
 

Komisja do spraw kształcenia: 

1) dr hab. inż. Grzegorz Lew, prof. PRz   – przewodniczący,  
2) dr inż. Joanna Wojturska, prof. PRz   – zastępca przewodniczącego, 
 

Komisja do spraw nagród i odznaczeń: 

1) dr hab. inż. Bartosz Miller, prof. PRz   – przewodniczący, 
2) dr hab. Andrzej Włoch, prof. PRz   – zastępca przewodniczącego, 
 

Komisja do spraw nauki: 

1) dr hab. inż. Andrzej Burghardt, prof. PRz  – przewodniczący,  
2) prof. dr hab. inż. Daniel Słyś    – zastępca przewodniczącego.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

REKTOR 

 
 

dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz 


